
  

 

TJ Plamen Chodov, 13.9.2018 1 

NA ANDĚLSKOU HORU 2018 
20. ročník, silniční časovka jednotlivců 

 

Hlavní partner: CUBE – Cyklosport RIK  
  
Pořadatel:   TJ PLAMEN Chodov, z.s., Jiráskova 780, 357 35 Chodov, www.PLAMENCHODOV.cz 
Ředitel závodu: František Nádvorník, tel.: 721 955 924, e-mail: nadvornikf@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí:  Bohuslav Václavek, tel.: 604 757 091, e-mail: bvaclavek@seznam.cz 

 

Termín:   Pátek 28. září 2018 od 11:00 hod., prezence od 9:30 hod. 
 
Registrace:  Předem do středy 26.9.2018 do 24 hod. na www.plamenchodov.cz  

nebo 28. 9. 2018 od 9:30 hod. v Hospodě Dubina. 
Prezence:   28.9.2018 od 9:30 do 10:30 v Hospodě Dubina. Ukončení registrace a prezence v 10:30 hod. 

 
Startovné:  Závodníci do 18 let a více než 60 let (včetně) 50 Kč, ostatní závodníci 80 Kč.  

 
Trať závodu:  7,1 km, převýšení 350 m; start: 200 m za obcí Dubina směr Andělská Hora, cíl: Andělská Hora u kostela 

značení trati: černé šipky na žlutozeleném podkladu, bílé šipky na asfaltu 

 
Start:  První závodník v 11:00 hod., další v minutových intervalech dle pořadí při prezenci.  

 
Kategorie, traťové rekordy: 

Kategorie ročník Traťový rekord 

Z12 Mladší žákyně 
2006-2007 

Karolína Poláková 0:23:10 2012 

M12 Mladší žáci Jiří Čechman 0:20:26 2005 

Z14 Starší žákyně 
2004-2005 

Markéta Macánová 0:21:29 2017 

M14 Starší žáci David Vitner 0:17:36 2015 

Z16 Kadetky 
2002-2003 

Nikol Soustružníková 0:19:52 2017 

M16 Kadeti David Vitner 0:16:21 2017 

Z18 Juniorky 
2000-2001 

Hana Ježková 0:20:39 2008 

M18 Junioři Karel Tyrpekl 0:15:23 2017 

Z99 Ženy 1999 a starší Hana Ježková 0:18:36 2016 

M29 Muži Elite 1989-1999 Ladislav Fabišovský 0:14:42 2002 

M39 Muži Masters I 1979-1988 Ladislav Fabišovský 0:14:58 2015 

M49 Muži Masters II 1969-1978 Petr Čapek 0:16:25 2016 

M59 Muži Masters III 1959-1968 Tomáš Viktorin 0:16:34 2015 

M99 Muži Masters IV 1958 a starší Jiří Nováček 0:21:32 2017 

 

Pravidla: Silniční časovka jednotlivců do vrchu, starty v intervalu 1 minuty. 
Závod probíhá za plného silničního provozu, povinností účastníků je dodržovat pravidla silničního provozu. 
Závod se řídí pravidly ČSC. Každý se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům 
vzniklé ani jimi způsobené. Všichni účastníci jsou povinni poslechnout pokynů pořadatelů, rozhodčích a policie. 
Pořadatel si vyhrazuje právo případných nutných změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídatelných okolností. 

 

Zázemí závodu: Zajištěn přístup k pitné vodě, WC a možnost občerstvení v Hospodě Dubina. 
 
Výsledky a ceny: Vyhlášení výsledků v Hospodě Dubina do 45 min. po dojezdu posledního závodníka do cíle. Medaile a věcné 

ceny pro první tři v každé kategorii. Za překonání rekordu v příslušné kategorii finanční prémie 500 Kč. 
Pro všechny předem přihlášené (do 26.9. 24 hod.) upomínkový diplom k 20. výročí „Andělky“.  

 

http://www.plamenchodov.cz/
mailto:nadvornikf@seznam.cz
mailto:bvaclavek@seznam.cz
http://www.plamenchodov.cz/


  

 

TJ Plamen Chodov, 13.9.2018 2 

 
TJ Plamen Chodov podporují 

 

                                                
 
 
  
 
 
 
 

 


